
 PATVIRTINTA  

VU Gyvybės mokslų centro Tarybos  

                                                                 2018 m. lapkričio 21 d. posėdyje (protokolo Nr. 600000-TP-10)  

ir VU Chemijos ir Geomokslų fakulteto Tarybos 

2018 m. lapkričio 14 d. posėdyje (protokolo Nr. 610000 –TP-14) 

 

 

ANDRIAUS SNIADECKIO VARDINĖS  

STIPENDIJOS SKYRIMO NUOSTATAI  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Andriaus Sniadeckio vardinės stipendijos skyrimo nuostatai reglamentuoja A. Sniadeckio vardinės 

stipendijos (toliau – Stipendija) skyrimo tvarką ir pretendentų Stipendijai gauti atrankos kriterijus.  

2. Stipendiją steigia įmonė „Thermo Fisher Scientific Baltics“, kurianti, gaminanti ir visame 

pasaulyje platinanti produktus gyvybės mokslų tyrimams. 

3. Stipendijos tikslas – skatinti Vilniaus universiteto (toliau – Universitetas) Gyvybės mokslų bei 

Fizinių mokslų Chemijos krypties programų studentus siekti aukščiausių studijų rezultatų ir 

planuoti karjerą gyvybės mokslų srityse. Tai yra papildoma stipendija šalia „Thermo Fisher 

Scientific“ stipendijos, skiriama už aukštus bakalauro studijų rezultatus. 

4. Kasmet rudens semestre skiriamos 2 (dvi) Stipendijos bakalauro studentams (toliau – 

Stipendininkams) už pažangumą ir aukštus studijų rezultatus.  

5. Stipendijos dydis – 450 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt eurų ). Stipendija yra išmokama per 

akademinius metus kas mėnesį kartu su vardine „Thermo Fisher Scientific“ stipendija. 

 

II. STIPENDIJOS SKYRIMO TVARKA IR PRETENDENTŲ STIPENDIJAI GAUTI 

ATRANKOS KRITERIJAI  

 

6. Pretenduoti gauti Stipendiją gali tie Vilniaus universiteto bakalauro studijų programų studentai, 

kurie gauna „Thermo Fisher Scientific“ vardines stipendijas ir kurie stipendijos skyrimo metu 

yra tarp 25 % pažangiausių (didžiausią svertinį vidurkį turintys) studentų savo studijų 

programoje.  

7. Pretendentams nereikia pateikti atskirų prašymų gauti A. Sniadeckio stipendiją. Visi bakalauro 

studijų programos studentai, kuriems mokslų metų pradžioje suteikiama vardinė „Thermo Fisher 

Scientific“ stipendija, automatiškai įgauna teisę pretenduoti į A. Sniadeckio stipendiją.   

8. Stipendijai skirti sudaroma vertinimo komisija (toliau – Komisija). Komisiją sudaro trys nariai. 

Vieną narį deleguoja Gyvybės mokslų centro Direktorius ir Chemijos ir geomokslų dekanas bendru 

sutarimu, du - „Thermo Fisher Scientific Baltics“. Komisijos nariams už darbą papildomai nėra 

atlyginama.  

9. Vertinimo komisija iki lapkričio 20 d. įvertina visų bakalauro studijų programos studentų, kurie 

gauna „Thermo Fisher Scientific“ vardines stipendijas, paskutinių dviejų sesijų rezultatus. 

A.Sniadeckio vardinė stipendija skiriama aukščiausius balus tarp visų pretendentų turintiems 

studentams. 



11. Komisija iki einamųjų metų lapkričio 20 d. bendru sutarimu nustato Stipendininkus ir teikia jų 

sąrašą padalinių Studijų skyriams, kurie parengs įsakymus dėl stipendijų teikimo. 

12. Stipendija skiriama VU Rektoriaus ar jo įgalioto prorektoriaus įsakymu. 

13. Stipendininkai yra paskelbiami per kasmetinius prof. Andriaus Sniadeckio skaitymus. 

 

 

III. STIPENDIJOS MOKĖJIMO IR ĮTEIKIMO TVARKA 

 

14. VU Finansų departamentas pagal VU Rektoriaus ar jo įgalioto prorektoriaus įsakymą išmoka 

stipendijas. 

15. Stipendija mokama iš „Thermo Fisher Scientific Baltics“ lėšų, pervestų Universitetui Paramos 

sutartimi.  

16. Studentas, gavęs Stipendiją, nepraranda galimybės gauti valstybės, vardinės „Thermo Fisher 

Scientific“  ar kitokias Universiteto stipendijas.  

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Nuostatai įsigalioja patvirtinus juos Universiteto teisės aktų nustatyta tvarka. 

19. Šie Nuostatai gali būti keičiami Gyvybės mokslų centro ir Chemijos ir geomokslų fakulteto 

Tarybų sprendimu.   

20. Universitetas informuoja „Thermo Fisher Scientific Baltics“ apie paskirtą Stipendiją.  

21. Stipendijos skyrimas yra nutraukiamas nutrūkus Paramos sutarčiai. 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________  

 


